
I. i,IUNICIPALIOAD DE LOTA
ALCALDIA. DEPTO. DE EDUCACION ' - Apruébese Contrato de Trabajo por Servic¡o.-

LorA, 03 JU¡I.20.t5

DEcREroNo-l@.1lr.l

V¡stos
El Contrato de Traba.io por servic¡o, de fecha 03 de

junio de 2015, suscrito entre la L Municipal¡dad de Lota, Depto. d6 Educacion, en su
cal¡dad de Empleador y el trabajador, Don JUAN CARLOS MATUS GONZALEZ; D.F.L.
No1, del 24.01.94, 'Cód¡go det Trabajo"; Resoluc¡ón No1600 de ta Contratoría ceneral de
!9 R€públ¡ca y en uso de las facultades que me conf¡ere el art. 12o y 630 de la Ley
No18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipatidad€s:

DECRETO:

APRUEBESE Contrato de Trabajo por Servic¡o, de
fecha 03 de jun¡o de 2015, suscrito entre ta l. Munic¡patidad ¿e Lota. Deoto. de
Educación, en su calidad de Empleador y el trabajador que a cont¡nuac¡on se
ind¡v¡dualiza:

NOMBRE :JUAN CARLOS itATUS GONZALEZ
ESTABLECIMIENTO : Escuela Thompson Matthews E-70.1
R. U. N. :
FECHA DE NACIMIENTO : 25 de septiembre de 1961

: Auxil¡ar de aseo y servicios menores
| ,14 hrs. cronológicas semanales
: 03 de junio de 2015
: 23 de junio de 2015
: Licenc¡a Médica de Doña Marla Sanhueza Aravena
: ¡234.493.-
: CAPITAL - FONOSA

IMPIJTESE lo anteriormente ¡nd¡cado a la cuenta
presupuestaria 2 f 5-2'l -03-004. -

ARCHIVESE.-
ANóTESE, coMUNf REGIS

ARCHANT ULLOA
JOS UEL ARJ STEROS

ECRETARI IPAL

T/CPG/MP

FUNCION
JORNADA

HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. . SALUD

DISTRIBUcIÓN:
- Interesado.
- Alcaldfa.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Oepto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.
- Archivo.


